نوری جنایتی را انکار می‌کند که مقام‌های جمهوری اسلامی و خاصه شخص ابراهیم رئیسی به آن اعتراف و افتخار می‌کنند و بیشتر در پاسخ خبرنگار الجزایری گفت: «اگر یک دادستان از حقوق مردم و امنیت جامعه دفاع می‌کند، او باید مورد تقدیر و تشویق قرار بگیرد. افتخارم این است که در کسوت دادستان هر جا که بودم دفاع از امنیت و آسایش کرده‌ام.»!

### پرده سوم:

حمید نوری (عباسی) در بازجویی سوم، روز جمعه ۲۶ نوامبر ۲۰۲۱ برابر ۵ آذر ۱۴۰۰

در روز سوم بازجویی در دادگاه باردیگر این دادستان بود که پرسش‌های خود را از نوری (عباسی) طرح کرد و دیگر بار سراغ گوهردشت رفت و پرسید: «تاحال ایرج مصداقی، مهدی برجسته گرمرویی، مسعود اشرف سمنانی، حسن گلزاری و حسین فارسی، همه اینها گفته‌اند که زمستان ۶۷ در گوهردشت مصاحبه داشتند و شما آنجا بودی، جوابی دارید؟»